Тип
Насос для отвода сточных вод блочной конструкции
со встроенным стандартным электродвигателем для
стационарной установки в непогруженном
состоянии
Применение
Перекачивание
Оснащение/функция
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-RexaBloc RE 08.52W-
260DAH132M4
RexaBloc
Насос для отвода сточных вод в виде
блочного агрегата со встроенным
стандартным электродвигателем
RE Серия
08
Номинальный диаметр
подсоединения к напорному патрубку,
DN 80
52 Условный показатель подача-напор
W
Тип рабочего колеса:
W = свободновихревое рабочее колесо
D = трехлопастное рабочее колесо
260 Макс. диаметр рабочего колеса
D
Исполнение отверстия фланца:
D = DIN
A = ANSI
A Стандартное исполнение материала
H
Вид монтажа:
H — горизонтально
V — вертикально
132M Типоразмер стандартного
электродвигателя
4 Число полюсов (номинальная частота
вращения гидравлической части)
Неочищенные сточные воды